код

	Форма по ОКУД
	 0301001

	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №6 городского округа Отрадный Самарской области
	по ОКПО
	 43901379

	структурное подразделение Детский сад №8

	номер документа
	Дата составления

	                                                ПРИКАЗ
	№ 9 - од
	08.06.2017 г.

В соответствии с приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 г. N 293 «Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования», Положением о порядке комплектования воспитанниками государственных образовательных учреждений Самарской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования и находящихся в ведении министерства образования и науки Самарской области, утвержденным Приказом министерства образования и науки Самарской области от 28 февраля 2012 г. N 67-од (в ред. Приказа министерства образования и науки Самарской области от 20.11.2012 N 400-од, Приказа министерства образования и науки Самарской области от 16.01.2014 N 11-од), на основании результатов автоматизированного распределения мест и согласия родителей (законных представителей) детей с предложенными местами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать структурное подразделение ГБОУ СОШ № 6 г.о. Отрадный  Детский сад № 8 с 08.06.2017 г. детьми, получившими направления для зачисления ребёнка в детский сад с номерам обращений в ЭБД:

	№
	№ обращения в ЭБД
	возрастная группа

	1.
	#36000-ЗЗ/…10819
	Первая младшая

	2.
	#36000-ЗЗ/…82258
	Вторая младшая

	3.
	#36000-ЗЗ/…30406
	Средняя

	4.
	#36000-ЗЗ/…26186
	Первая младшая

	5.
	#36000-ЗЗ/…26667
	Первая младшая

	6.
	#36000-ЗЗ/…75128
	Первая младшая

	7.
	#36000-ЗЗ/…62793
	Вторая младшая

	8.
	#36000-ЗЗ/…28324
	Первая младшая

	9.
	#36000-ЗЗ/…21155
	Первая младшая

	10.
	#36000-ЗЗ/…15262
	Первая младшая

	11.
	#36000-ЗЗ/…01406
	Вторая младшая

	12.
	#36000-ЗЗ/…07233
	Первая младшая

	13.
	#36000-ЗЗ/…55058
	Первая младшая

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Руководитель структурного подразделения

	О.А. Чалбышева

	личная подпись

	расшифровка подписи